•
(~Â)IAllA )IIJNI(~l()JII. l)E HAllllA no 'l1Ull\TO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 3577.1580 / 1266 / 1142 (fax)

HAllllil 1)0 1'Ulnro - SÃO t• AUJ.A•

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Elcio Silva Reis, Presidente da Câmara Municipal de Barra do
Turvo, no uso de suas atribuições legais e considerando as informações,
pareceres e documentos contidos no Processo de Licitação n. 009 / 2017 de 17
de abril de 2017, RATIFICA a Dispensa de Licitação a favor da Empresa
KETISLEY APARECIDA FREITAS LESSA, CNPJ 22.855.293/001-21,
Construção e instalação de divisórias de paredes, pinturas de paredes e
prateleiras para almoxarifado de serviços gerais e copa, no Valor de R$
3.080,00 (Três mil e oitenta reais), em conformidade com a Lei Federal n.
8666/93, que será pago com a seguinte Dotação Orçamentária prevista na Lei
Orçamentária do Município - Lei Municipal n. 564/2016, de 30/12/2016,
conforme solicitação dirigida ao setor contábil e anexada neste, com a seguinte
classificação econômica: 01.031.0001.2002.0000 - Manutenção das Atividades
Legislativas; Ficha 012 - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica; 3.3.90.39.16 - Manutenção e conservação de bens imóveis.

Registre-se.

Publique-se.

Barra do Turvo, 03 de maio de 2017.